mencegah kerusakan, yang berporos pada menjaga agama, jiwa, akal, keturunan,

dan harta.

6. Imam Ghazali; Pemikir dan pembaru Islam dengan nama lengkap Abu Hamid

Muhammad bin Muhammad al-Ghazali, dilahirkan di sebuah desa kecil bernama

Ghazalah Thabaran, bagian kota Thus, wilayah Khurasan, Persia, pada tahun 450

H atau 1058 M dan wafat pada Senin pagi 14 Jumadil Akhir 505 H.